別記1号様式（第3条関係）
	個別排水処理施設番号

	石狩市個別排水処理施設設置申請書
　　　年　　　月　　　日
　石狩市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　次のとおり個別排水処理施設を設置したいので、申請します。

	設置場所
	石狩市

	使用者
	住所
	家屋の
所有者
	住所

	氏名

	氏名

	申請の区分
	□新設　　　□増設　　　□改造　　　□その他（　　　　　　　）

	家屋の種類
	□専用住宅　　□集合住宅　　□併用住宅　　□その他

	床面積
	延床
面積
	平方㍍
	居住部分
床面積
	平方㍍
	その他
床面積
	平方㍍

	設備の内容
	人員
	人
	浴場
	か所
	兼用便器
	個

	台所
	か所
	洗面所
	か所
	屋内排水管
	㍍

	大便器
	個
	小便器
	個
	屋外排水管
	㍍

	個別排水処理施設設置希望年月日
	年　　月　　日

	放流場所
	□有（　　　　　　　　　　　　　　　）　　□無

	浄化槽
上部利用
	□有（　　　　　　　　　　　　　　　）　　□無

	添付書類
	・敷　地　図　　□有　　□無
・住宅平面図　　□有　　□無
・承諾書（個別排水処理施設設置用地）　　□有　　□無
・承諾書（排水設備等設置用地）　　　　　□有　　□無
・定住確約書　　□有　　□無
・その他　　□有　　□無

	排水設備
指定業者
	住所

	氏名

　備考　選択項目については、該当する□欄にチェックして下さい。
	設置人槽
	　　　　　　　　　　　　　人槽